morte iudicauit iusticia dei q  
debet p sex etates arde i pur  
gatoris quas habuit ab illa  
hora q pmu facit mortale p  
entū fecit. usq; dū ex dina ciuitate  
pēituit fructuose. n de mūdo et  
amicis dei auxiliū obtineret.  
**P**rima itaq; etas fuit q nō  
dilexit deū ppter nobil' corpis  
ei' morte. et ppter tbulaciones ei'  
multiformes q's ipse xps tole  
rauit nō ppter alia causā nisi  
ppter salutē aiāz. **S**ecūda etas fu  
it q nō dilexit aiāz ppter sicut  
xpian' debet. n' regratiabat  
deo p baptismo suo. et ex eo  
q nō erat iudeus vl' paga  
nus. **T**ercia etas fuit q bn  
sciuit q deus pcep' face' et ad  
hec pficiēda modicā habuit  
voluntatē. **Q**uarta etas fuit  
q sciuit bene q d's phibuit  
hys q ad celū uellet ire. et  
audact' fecit at illa sequens  
nō ascie sue stimulos. s' suū  
carnalē affem' et uolūtātē.  
**E**tia etas fuit q nō ē usq;  
grā et cōfessione. sicut ad illū  
ptinebat cū habuit tā lon  
gū tēp'. **S**exta etas fuit. q  
modicū curabat de corpe et  
noles illud frequēt' rēp'e. q  
a pccō se atine noluit. nec  
caritatē habuit rēp'e corpi  
xpi. anteq' i fine uite. **P**ost  
ista appuit quidā homo mo  
dest' valde i usu. cui' uestes  
erāt albe et fulgide q' alba  
sacerdotis. cinctus Zona linea.

et stola rubea ad collū et sb  
tus brachia ei'. **C**um icho  
auit uba sua isto mō. **T**u q  
hec uides attende et nota.  
et mēorie tue amēda q uides  
et q dicūt tibi. **N**os qpe qui  
estis i mūdo uiuētēs. nō po  
testis eo mō itellige poten  
tiā dei et ei' an' tpa cōstitu  
tiōne. sicut nos q cū eo sum'.  
**E**tia illa q apud deū sūt in  
unico pūcto apud nos. xpe  
hēdi nō pnt n' cū ubis et si  
militudibz iux' mūdi dispo  
sitiōne. **E**go itaq; sū vn'  
de ill' q hō iste iudicū ad  
purgatorū hōrauit cū do  
nis suis i uita sua. **I**do de  
dit m' deus ex grā sua. q  
si aliq's uellz face' q moneo.  
tūc istū aiā tūfferi possi  
ad sublimiore locū. ubi ob  
tineat uerā suā formā. et  
nullā aliā penā sentiet. n'  
sicut ille patet' q magnū  
morbu habuiss' et oēs dolo  
res abesset. iactat' q' homo  
sine uiribz. **A**ttē ex hoc gau  
det. q p cōfessio sarz se ad ui  
tā pūcturū. **P**ostea sicut tu  
audisti q aiā istū clamauit  
quiesce uē. ideo dico quibz  
solatorua sibi. **P**rimū uē  
fuit. q deū modicū dilexit.  
**I**do ut ab isto liber' dent p  
aiā ei' rēp'ta calices i qbus  
sāgnus dei offerat'. et ipse  
deus magis honoret'. **S**ecū  
uē fuit. q deū nō timuit.

et stola rubea ad collū et sb  
tus brachia ei'. **C**um icho  
auit uba sua isto mō. **T**u q  
hec uides attende et nota.  
et mēorie tue amēda q uides  
et q dicūt tibi. **N**os qpe qui  
estis i mūdo uiuētēs. nō po  
testis eo mō itellige poten  
tiā dei et ei' an' tpa cōstitu  
tiōne. sicut nos q cū eo sum'.  
**E**tia illa q apud deū sūt in  
unico pūcto apud nos. xpe  
hēdi nō pnt n' cū ubis et si  
militudibz iux' mūdi dispo  
sitiōne. **E**go itaq; sū vn'  
de ill' q hō iste iudicū ad  
purgatorū hōrauit cū do  
nis suis i uita sua. **I**do de  
dit m' deus ex grā sua. q  
si aliq's uellz face' q moneo.  
tūc istū aiā tūfferi possi  
ad sublimiore locū. ubi ob  
tineat uerā suā formā. et  
nullā aliā penā sentiet. n'  
sicut ille patet' q magnū  
morbu habuiss' et oēs dolo  
res abesset. iactat' q' homo  
sine uiribz. **A**ttē ex hoc gau  
det. q p cōfessio sarz se ad ui  
tā pūcturū. **P**ostea sicut tu  
audisti q aiā istū clamauit  
quiesce uē. ideo dico quibz  
solatorua sibi. **P**rimū uē  
fuit. q deū modicū dilexit.  
**I**do ut ab isto liber' dent p  
aiā ei' rēp'ta calices i qbus  
sāgnus dei offerat'. et ipse  
deus magis honoret'. **S**ecū  
uē fuit. q deū nō timuit.